СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

11.06.13
№
40 (149)

п. Светлый

О назначении досрочных выборов главы Светловского сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы главы Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области на  8 сентября 2013 года.

2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.

Глава Светловского сельского поселения

Т.Б. Левина

_____________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист администрации Светловского с/поселения
__________________

              31.05.2013
Л.В.Вычугжанина

СОГЛАСОВАНО:

РАЗОСЛАНО:  администрация с/п, Светловская сельская Дума, ТИК, межрайпрокуратура

Правовая экспертиза проведена: